简单的采购合同模板_简单的采购合同样本
甲方：
乙方：
为了明确甲、乙双方的权利义务，双方经平等友好协商一致，根据国家相关法律法规的规定，共同订立本合同，并信守执行。
一、产品名称、规格型号、数量、金额
二、质量要求：按乙方提供的样品订购，若产品与样品不符或有其它质量问题，由乙方负责退换，非质量问题不允许退货。
三、交货日期：收到货款壹个工作日内发货。
四、交(提)货方式：由乙方负责运输货物，乙方将产品快递送至甲方所在地，运费由乙方承担。
五、包装标准：按甲方要求进行包装，相关费用由乙方负责
六、验收方法：凭乙方提供的样品为标准进行验收。
七、付款方式：
款到发货或淘宝交易卖家ID:龙卷风陶陶买方ID:weidongs318。
八、解决合同纠纷方式：若有纠纷双方应协商解决，协商不成可诉甲方注册地人民法院裁决。
九、不可抗力
如遇到不可抗力事件发生时,受阻方应立即通知对方，并在不可抗力事件发生后的十五(15)天内提供有关该事件的公证文书和书面说明，书面说明相关的处理措施。
十、本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：乙方：年月日：